
 

Bankovní spojení:                                IČ                        DIČ tel: 474 659 241,  474 659 903,  

KB a. s., pobočka Chomutov       467 899 44          CZ46789944                                   474 623 261,  474 652 956       

č. ú.: 78-5401930287/0100    

zapsán v OR vedeným KS Ústí n. L., oddíl Pr, vložka 626                    

e-mail:  soschomutov@soschomutov.cz                                                                    datová schránka: m3yk56e     

 

 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

 
Na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na dodání myčky jídlonosičů pod názvem: 

 

„Dodání myčky jídlonosičů“ 
 

 

Název zadavatele: Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace 

Sídlo:         Písečná 5030, 430 04 Chomutov 

Zastoupená:        Mgr. Alenou Tölgovou, ředitelkou 

IČ:         46789944 

DIČ:         CZ46789944 

 

Kontaktní osoba ve věcech technických: 

Jméno, příjmení: Vendula Šťastná, vedoucí Centrum denních služeb, Bezručova 4512, 

Chomutov 

Tel.: 728765792 

E-mail: stastna@soschomutov.cz 

 

Kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

Jméno, příjmení: Ing. Ivana Vomáčková 

Tel.: 728 066 285 

E-mail: vomackova@soschomutov.cz 

 

 

Vážení uchazeči, 

zadavatel v souladu se zněním § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, 

v platném znění (dále jen „zákon“), metodickým pokynem Sociálních služeb Chomutov 

č. 37, verze č. 5 zadávání veřejných zakázek 

 

vyzývá 

 

k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na dodání myčky jídlonosičů 

pod názvem: 

„Dodání myčky jídlonosičů“ 

 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Předmětem veřejné zakázky je dodání myčky jídlonosičů – v Centrum denních služeb, 

Bezručova 4512, Chomutov.  

 

 

 

mailto:stastna@soschomutov.cz
mailto:vomackova@soschomutov.cz


 

Bankovní spojení:                                IČ                        DIČ tel: 474 659 241,  474 659 903,  

KB a. s., pobočka Chomutov       467 899 44          CZ46789944                                   474 623 261,  474 652 956       

č. ú.: 78-5401930287/0100    

zapsán v OR vedeným KS Ústí n. L., oddíl Pr, vložka 626                    

e-mail:  soschomutov@soschomutov.cz                                                                    datová schránka: m3yk56e     

 

 

 

 

 

2. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ ZAKÁZKY 

Začátek plnění:  předpoklad 26. 10. 2020 

Ukončení plnění:  předpoklad 30. 11. 2020 

Místo plnění: Centrum denních služeb, Bezručova 4512, 430 03 Chomutov 

 

 

3. TECHNICKÉ PODMÍNKY PRO PLNĚNÍ ZAKÁZKY 

V rámci plnění veřejné zakázky zhotovitel zajistí zejména: 

- dodávka průchozí kombinované myčky 

- dvojité opláštění stroje 

- celonerezové provedení včetně vnitřních komponentů 

- tepelná i hluková izolace 

- odpadní čerpadlo 

- možnost dodatečné montáže předmycího stroje 

- možnost regulace tlaku mycího ramene 

- minimální vstupní výška 500 mm 

- rozměr košů 500 x 500 mm 

- připojení na studenou vodu 

- možnost volby mycích programů –  s možností nastavení času pro každý mycí 

program 

- automatické spouštění mycího cyklu 

- kondenzační jednotka, která předehřívá vstupní vodu odpadní parou z mycího cyklu 

- činnost rekuperace nesmí snižovat kapacitu mycího cyklu 

- samočistící sanitační proces v závěru při vypnutí stroje 

- příkon bojleru min. 12 kW 

- zabudovaný dávkovač mycího a oplachového prostředku 

- nutno připojit k původním nerezovým stolům  
- upravit pozici digestoře – nutno přesunout 

- maximální výška 2247 mm  

- záruka alespoň 24 měsíců 

- servis a nutné opravy do 24 hodin od nahlášení 

- po dobu záruky dojezd servisního technika zdarma 

- doba dodání maximálně 3 – 4 týdny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Bankovní spojení:                                IČ                        DIČ tel: 474 659 241,  474 659 903,  

KB a. s., pobočka Chomutov       467 899 44          CZ46789944                                   474 623 261,  474 652 956       

č. ú.: 78-5401930287/0100    

zapsán v OR vedeným KS Ústí n. L., oddíl Pr, vložka 626                    

e-mail:  soschomutov@soschomutov.cz                                                                    datová schránka: m3yk56e     

 

 

 

 

4. PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

Základní způsobilost: 

- čestné prohlášení, dle § 74 zákona č. 134/2016 (příloha č. 2). 

 

Profesní kvalifikační předpoklady: 

- kopie živnostenského oprávnění nebo kopii ověřeného výpisu z obchodního rejstříku 

(ne starší 90 kalendářních dnů), 

- doklad o oprávnění podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky 

 

 

5. OBCHODNÍ PODMÍNKY  
Smluvní vztah bude řešen písemně uzavřenou smlouvou o dílo, ve které budou 

specifikovány veškeré smluvní podmínky. Návrh smlouvy o dílo je uveden v příloze 

č. 4 této výzvy k podání nabídek. Návrh smlouvy odpovídá zadávacím podmínkám. Vzor 

smlouvy nesmí být měněn v rozporu se zadávacími podmínkami. 

 

 

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Platební podmínky jsou uvedeny v návrhu smlouvy o dílo, který je součástí této výzvy 

k podání nabídek. 

 

 

7. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ CENY 

Cenová nabídka bude zpracována a dělena na cenu bez DPH, DPH a včetně DPH. 

Cena, uvedená v nabídce bude považována za definitivní a nejvýše přípustnou. 

Nabídková cena bude doplněna v krycím listě – příloha č. 1 výzvy. 

 

 

8. POŽADOVANÉ ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

Nabídky zpracují uchazeči písemně v českém jazyce v jednom originále. Nabídky budou 

prošité a strany očíslované dle této osnovy: 

a) krycí list – příloha č. 1 

b) doklady o splnění kvalifikačních předpokladů, čl. 4 výzvy – příloha č. 2 a ostatní 

požadované, dle čl. 4 výzvy 

c) návrh smlouvy o dílo – příloha č. 3 výzvy 

 

Uchazeč je oprávněn po zadavateli požadovat dodatečné informace k plnění veřejné zakázky. 

 

 

 

 

 

 



 

Bankovní spojení:                                IČ                        DIČ tel: 474 659 241,  474 659 903,  

KB a. s., pobočka Chomutov       467 899 44          CZ46789944                                   474 623 261,  474 652 956       

č. ú.: 78-5401930287/0100    

zapsán v OR vedeným KS Ústí n. L., oddíl Pr, vložka 626                    

e-mail:  soschomutov@soschomutov.cz                                                                    datová schránka: m3yk56e     

 

 

 

 

9. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

V případě doložení kompletní nabídky (se všemi náležitostmi specifikovanými výše), bude 

základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky ekonomická výhodnost, která 

bude posuzována dle nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Jako nejvhodnější nabídka bude 

vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 

 

 

10. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Touto lhůtou se rozumí termín, ve kterém mohou uchazeči zpracovávat a podávat své 

nabídky. Všechny nabídky je nutno doručit do konce lhůty. Nabídky, které budou zadavateli 

dodány po skončení této lhůty, zadavatel odmítne a vyloučí z dalšího posuzování 

a hodnocení, včetně opožděných poštovních zásilek. Pozdě doručené nabídky zadavatel 

neotvírá a vrátí je neprodleně uchazeči. 

 

 

Zadávací lhůta pro podání nabídek končí dne: 14. 10. 2020 v 10:00 hodin. 

 

Nabídku je možné podávat formou: 

- zaslat doporučeně na uvedenou adresu nebo osobně podat k asistentce ředitelky 

Sociálních služeb Chomutov, Písečná 5030, 430 04 Chomutov. 

 

Adresa: Sociální služby Chomutov 

   Písečná 5030 

   430 04 Chomutov 

 

Nabídka musí být podávána v uzavřené a neporušené obálce se zřetelným nápisem „Zakázka 

– neotevírat“: „Dodání myčky jídlonosičů“ 

 

Obálky musí být opatřeny na uzavřené straně razítkem a podpisem uchazeče, je-li fyzickou 

osobou. 

 

 

11. DALŠÍ PODMÍNKY A PŘEDPOKLADY PRO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
Zadavatel si vyhrazuje právo: 

- na změnu, upřesnění či doplnění podmínek výzvy v průběhu lhůty pro podání 

nabídek, popřípadě nevybrat žádného z uchazečů, eventuálně její zrušení, a to i bez 

udání důvodů, 

- uzavřít smlouvu o dílo pouze na část plnění této zakázky, 

- neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem, 

- nevracet uchazečům předložené nabídky. 

 

 

 

 



 

Bankovní spojení:                                IČ                        DIČ tel: 474 659 241,  474 659 903,  

KB a. s., pobočka Chomutov       467 899 44          CZ46789944                                   474 623 261,  474 652 956       

č. ú.: 78-5401930287/0100    

zapsán v OR vedeným KS Ústí n. L., oddíl Pr, vložka 626                    

e-mail:  soschomutov@soschomutov.cz                                                                    datová schránka: m3yk56e     

 

 

 

 

Účastník je seznámen s tím, že účastí ve výzvě mu nevzniká právo na jakoukoliv úhradu 

výdajů spojených s účastí ve výzvě. 

 

 

V Chomutově 23. 9. 2020 
 

 

 

 

 

Mgr. Alena Tölgová  

ředitelka 

                                                                                                                                                                                          

 

 

 

 

 

přílohy výzvy: 

1. krycí list 

2. čestné prohlášení – prokázání kvalifikace 

3. návrh smlouvy o dílo 

 


